
Pos 

MX 4 GO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

MX4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

21 
25 

321 
3 

943 
211 
38 

232 
41 

223 
119 

9 
244 
84 

609 
77 

818 
118 
33 
34 
78 
47 

425 
791 
371 

54 
141 

21 
152 
25 

321 
6 
3 

20 
33 

929 
943 
211 
520 
232 
421 
441 

Nome 

Willian Guimarães 
Walter Sergio Tardin 
João Batista Barbosa Filho 
Wolney Ferreira de Lima 
Cesar Xavier da Silva 
Adilson Luiz Araujo 
José Luiz Tiradentes Junior 
Rodrigo Siqueira de Carvalho 
Emerson Oliveira 
Crisone Policena Rosa 
Saulo Geronimo de Sousa 
Romulo Ferreira Martins 
Sheliton Vieira Marques 
Itamar Bernardes da Silva 
Elenilton Rodrigues 
Fabricio Martins Pacheco 
Marcelo Carlos de Souza 
Wendel Viana Ribeiro 
Marcelo Dias 
Fabio Cruz da Silva 
Max Sander Martins 
Alessandro Barbosa de Almeida 
Avenir Alves Vilela Neto 
Henrique Rogerio da Paixão 
EDUARDO MONTEBELO 

Phaber Cruvinel Nunes 
Fernando Teixeira de Melo 

WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
WALTER SERGIO TARDIN 
JOAO BATISTA BARBOSA FILHO 
RAFAEL RAMOS 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA 
EMERSON MARTINS BATISTA 
RODRIGO OLAVO GUERREIRO 
AMILTON ANTONIO DE AMORIM JUNIOR 
CESAR XAVIER DA SILVA 
ADILSON LUIZ DE ARAUJO 
KENNER DOMINGOS DA CUNHA 
RODRIGO SIQUEIRA DE CARVALHO 
ROZIVALDO DA SILVA SANTOS 
CLAUDIO CESAR DE CAMILO DINIZ 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
7 
7 
7 
6 

5 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Total Tempo 

19:07.806 
19:56.296 
20:08.951 
20:16.611 
20:48.038 
20:48.266 
19:05.396 
19:11.809 
19:51.806 
20:01.281 
20:02.898 
20:03.198 
20:24.558 
20:25.278 
20:52.559 
21:01.270 
21:10.353 
19:42.559 
20:00.568 
20:02.074 
20:22.471 
12:12.455 
13:01.987 
18:49.630 
10:17.866 

9:24.767 
10:22.419 

19:07.806 
19:47.894 
19:56.296 
20:08.951 
20:14.829 
20:16.611 
20:33.278 
20:35.106 
20:45.133 
20:48.038 
20:48.266 
19:09.798 
19:11.809 
19:26.267 
19:27.851 

Diff 

48.490 
1:01.145 
1:08.805 
1:40.232 
1:40.460 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 

7 Voltas 
7 Voltas 

40.088 
48.490 

1:01.145 
1:07.023 
1:08.805 
1:25.472 
1:27.300 
1:37.327 
1:40.232 
1:40.460 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Melhor Tempo 

1:50.821 

1:52.884 

1:55.769 
2:00.023 
2:01.588 

1:56.266 
2:00.085 
1:46.414 

2:06.322 

1:36.896 
1:41.054 
1:41.732 
1:42.316 
1:41.697 
1:39.222 
1:42.297 
1:42.604 
1:46.285 
1:44.291 
1:45.582 
1:48.418 
1:47.492 
1:46.708 
1:47.899 

Patrocinador 

Pro Tork/ KPR Pneus/ Drop Mud/ CTI 
Tardin Lyngerie 
Lavanderia John Cler/ WG21/JGM Construtora 
Fiquei Racing/Açai Vitanat/RFIX/Barbantech 
Gurupicross /Tijolos São/Fiquei Racing/Di Enzo Goumert 
CLIVAL/Maguila/Pro Racing/ Spartacus Cross 
Açai Vitanati/Podium Transportes 
Estrutura Modas 
Açai Vitanat/Açai Vitanat Mix/ ASW/ RFIX 
MC Distribuidora de Produtos Automotivos/Carpoli Distruibuidora 
Moto Rey Peças Serviços e Acessórios 
Romak Automação 
Ateliê Dental/ Sheliton Marques 
Assistech Assistência em Equipe Podontológicos e Hospitalares 
Hotel Rubiataba/ Paraiso Expresso 
Calcario Itacuã 
Gueroba Moto e Carro/ Moto Peças e Lava Jato 
Escola Educarte / A&R Racing 
Dentin Racing / Rede Ratinho / Bem Estar Odontologia / JS Arte Visual 
Flash Transportes 
Kaverna Todas As Tribos 

Tec Store/ Paitrocínio 
HP Advogados/ Fazenda Proeza 

Center Motos de Morrinhos 
Fernando Motos 

PRO TORK/NOS/MOTUL/GP1MOTOS KAWASAKI/4MXCAPAS/BORILLI PNEUS/CTI/DROP MUD 
152MOTOS / SISTEMA PREVER / SOLUCARD 
TARDIN LINGERIE 

ACAI VITANAT/FIQUEI RANCING/RFIX GRAFICOS/BARBANTECH SUSPENCION 

SOLUCARD /PREVER/GUERREIROS TRANSPORTES 

EQUIPE GURUPICROSS /TIJOLOS SÃO PEDRO  GURUPI-TO 
CLIVAL/ACADEMIA SPARTACUS CROSS 
TAPETÃO BARBACENA/MEGA RACING/CLINICA REABILITAÇÃO BARBACENA 
ESTRUTURA MODAS/MOTO MANO RACING 
ASW/TEAM NORDESTE/TRATO GRAFICHS/MRP/CIRCUIT/S2 SPORTS 
CAMILO DINIZ ADVOCACIA/TORO SPORTS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:36.896 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
21 - WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
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Pos 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No. 
109 
38 
41 

119 
244 
84 
98 

609 
609 
512 
77 

818 
118 
412 

54 

Nome 
WILSON ROSSATTI JUNIOR 
JOSE LUIZ TIRADENTES 
EMERSON DE OLIVEIRA 
SAULO GERONIMO DE SOUZA 
SHELITON VIEIRA MARQUES 
ITAMAR BERNARDES DA SILVA 
ALESSANDRI PEREIRA DIAS 
ELENILTON RODRIGUES 
ELENILTON RODRIGUES 
FÁBIO ROGERIO GUEDES VIEIRA 
FABRICIO MARTINS PACHECO 
MARCELO CARLOS DE SOUZA 
WENDEL VIANA RIBEIRO 
ALESSANDRO BARBOSA DE ALMEIDA 

PHABER CRUVINEL NUNES 

Voltas 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
7 

5 

Total Tempo 
19:33.722 
19:50.396 
19:51.806 
20:02.898 
20:24.558 
20:25.278 
20:29.980 
20:52.559 
20:52.559 
20:57.955 
21:01.270 
21:10.353 
19:42.559 
12:12.455 

9:24.767 

Diff 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
5 Voltas 

7 Voltas 

Melhor Tempo 
1:48.130 
1:49.356 
1:50.215 
1:51.273 
1:53.335 
1:52.556 
1:54.108 
1:54.290 

1:54.733 
1:57.179 
1:57.150 
1:58.673 
1:50.924 

2:04.170 

Patrocinador 

AÇAÍ VITANAT/RFIX/ASW/AÇAÍ VITANAT MIX 
MOTO REY PEÇAS SERVIÇOS 

/ASSISTECH- ASSIST. TEC. ODONT. 
MRP RACING/ASW/CIRCUIT/MCB  TEAR OFFS 

HONDA/CIRCUIT EQUIPAMENT/FK RACING /MOTO FIELD/SHIRO CAPACETES - AVTEC/VIPER - ROCKET ESCAPAMENTOS 

GUEROBA MOTO PEÇAS E LAVA JATO 

CENTER MOTOS MORRINHOS - GO/GUEROBA LAVA-JATO E MOTOPEÇAS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:36.896 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
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